

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
<b>LAVORI</b>								
1 57.15.015	Fornitura e posa in opera di recinzione realizzata con rete in plastica stampata sostenuta da ferri Recinzione cantiere 100*2					200,00	5,00	1.000,00
2 60.05.010.d	Imbrachi e sistemi di trattenuta linea di ancoraggio per cinture di sicurezza realizzata con barre di idonee dimensioni infisse nel terreno Linea vita					120,00	10,40	1.248,00
3 60.05.010.a	Imbrachi e sistemi di trattenuta attrezzatura completa anticaduta					6	26,00	156,00
4 60.05.020.c	DPI per abbattimento rumore fornitura di inserti auricolari con archetti					4	4,60	18,40
5 60.05.025.b	D.P.I. per vie respiratorie mascherine monouso per polveri di quarzo, per polveri e fumi di saldatura 4*10					40	1,70	68,00
6 60.05.030.a	D.P.I. per protezione agli occhi fornitura occhiali a stanghette e ripari laterali					8	10,00	80,00
7 60.10.045.a	Nolo di parapetto in metallo per il primo mese lavorativo					100,00	12,40	1.240,00
8 60.10.045.b	Nolo di parapetto in metallo ogni mese lavorativo successivo 120*3					360,00	1,10	396,00
9 60.10.005.a	Nolo di ponteggio tubolare in acciaio, esterno di facciata o interno, per altezze fino a 20 m. per i primi 30 giorni lavorativi di impiego					40,00	12,90	516,00
<b>TOTALE LAVORI</b>								<b>4.722,40</b>
per lavorazioni a base d'asta								<b>0,00</b>
per la sicurezza								<b>4.722,40</b>
per il personale								<b>1.781,86</b>
<b>SOMME A DISPOSIZIONE</b>								
<b>ONERI FISCALI IVA</b>								
<b>IVA su Lavori</b>								
Aliquota al 22%								
								22%
								4.722,40
<b>TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE</b>								<b>1.038,93</b>
<b>IMPORTO COMPLESSIVO</b>								<b>5.761,33</b>